СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТУРГИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
с. Турга
«29» ноября 2019 г.                                                                         № 19

«О снятии полномочий с депутата Совета сельского поселения «Тургинское»
 На основании ч.7.1 ст.40 Федерального закона  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», представления прокуратуры  Оловяннинского района» от 21.11.2019 г 07-20-2019, руководствуясь Уставом сельского поселения «Тургинское» ,Совет сельского поселения «Тургинское»
РЕШИЛ:
1.Снять депутатские полномочия с депутата Совета сельского поселения «Тургинское» Болдырева Виктора Николаевича.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу сельского поселения «Тургинское».

Глава сельского поселения «Тургинское»                           В.Д Кирютченко
[bookmark: _GoBack]